
dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 52 182 714,01 45 738 808,57 6 621 067,00 296 000,00 13 596 222,00 17 478 835,79 7 746 683,78 2 218 622,00 6 443 905,44 851 300,00 5 592 605,44

2022 46 922 162,00 42 718 274,00 6 400 900,00 200 000,00 12 237 914,00 16 449 391,00 7 430 069,00 2 228 632,00 4 203 888,00 1 000 000,00 3 203 887,48

2023 40 569 914,00 40 069 914,00 6 410 900,00 100 000,00 12 147 914,00 16 092 215,00 5 318 885,00 2 238 632,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2024 40 574 914,00 40 074 914,00 6 420 900,00 100 000,00 12 157 914,00 16 102 215,00 5 293 885,00 2 248 632,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2025 40 579 918,00 40 079 918,00 6 430 900,00 100 000,00 12 167 914,00 16 112 215,00 5 268 885,00 2 258 632,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2026 40 384 914,00 40 084 914,00 6 440 900,00 100 000,00 12 177 914,00 16 122 215,00 5 243 885,00 2 268 632,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2027 40 389 914,00 40 089 914,00 6 450 900,00 100 000,00 12 187 914,00 16 132 215,00 5 218 885,00 2 278 632,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2028 40 394 914,00 40 094 914,00 6 460 900,00 100 000,00 12 197 914,00 16 142 215,00 5 193 885,00 2 288 632,00 300 000,00 300 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 54 295 682,85 41 113 638,44 14 344 750,37 30 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 13 182 044,41 0,000,00 0,00

2022 46 153 838,00 39 030 501,00 14 090 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 7 123 337,00 0,000,00 0,00

2023 39 801 590,00 39 301 590,00 14 110 000,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,000,00 0,00

2024 39 806 590,00 39 306 590,00 14 130 000,00 0,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,000,00 0,00

2025 39 811 571,24 39 311 571,24 14 150 000,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,000,00 0,00

2026 39 919 391,00 39 419 391,00 14 170 000,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,000,00 0,00

2027 39 893 850,00 39 393 850,00 14 190 000,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,000,00 0,00

2028 39 898 855,00 39 398 855,00 14 210 000,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -2 112 968,84 0,00 2 797 318,84 195 465,00 0,00 2 067 990,84 2 067 990,84 533 863,00 44 978,00

2022 768 324,00 768 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 768 324,00 768 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 768 324,00 768 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 768 346,76 768 346,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 465 523,00 465 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 496 064,00 496 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 496 059,00 496 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 684 350,00 684 350,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 768 324,00 768 324,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 768 324,00 768 324,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 768 324,00 768 324,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 768 346,76 768 346,76 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 465 523,00 465 523,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 496 064,00 496 064,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 496 059,00 496 059,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.01.05

za organ stanowiący WALDEMAR MAZIARZ



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 530 964,76 0,00 4 625 170,13 7 227 023,970,00

2022 x x x x 0,00 3 762 640,76 0,00 3 687 773,00 3 687 773,000,00

2023 x x x x 0,00 2 994 316,76 0,00 768 324,00 768 324,000,00

2024 x x x x 0,00 2 225 992,76 0,00 768 324,00 768 324,000,00

2025 x x x x 0,00 1 457 646,00 0,00 768 346,76 768 346,760,00

2026 x x x x 0,00 992 123,00 0,00 665 523,00 665 523,000,00

2027 x x x x 0,00 496 059,00 0,00 696 064,00 696 064,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 696 059,00 696 059,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 2,93% 16,77% 18,20% 20,54% TAK TAK19,79%

2022 3,61% 25,07% 18,53% 20,87% TAK TAK28,87%

2023 3,85% 3,85% 22,17% 24,51% TAK TAK5,94%

2024 3,76% 3,76% 18,20% 18,20% TAK TAK5,85%

2025 3,65% 3,65% 13,55% 13,55% TAK TAKx

2026 2,29% 3,13% 12,22% 12,94% TAK TAKx

2027 2,31% 3,14% 10,29% 11,01% TAK TAKx

2028 2,19% 3,03% 8,48% 8,48% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 1 027 633,17 1 027 633,17 1 027 633,17 0,00 0,00 0,00 1 027 633,17 1 027 633,17 1 027 633,17

2022 486 834,48 486 834,48 486 834,48 0,00 0,00 0,00 3 203 887,48 3 203 887,48 3 203 887,48

2023 54 083,88 54 083,88 54 083,88 0,00 0,00 0,00 54 083,88 54 083,88 54 083,88

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 7 832 316,18 7 832 316,18 7 832 316,18 8 859 949,35 0,00 0,00 0,001 027 633,17 7 832 316,18 0,00

2022 5 824 102,00 5 824 102,00 5 824 102,00 6 310 936,48 0,00 0,00 0,00486 834,48 5 824 102,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 54 083,88 0,00 0,00 0,0054 083,88 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 10 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.01.05

za organ stanowiący WALDEMAR MAZIARZ



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 684 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 768 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 768 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 768 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 768 346,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 465 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 496 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 496 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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